
 

 

2017 年 11 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社       

クリエイト営業部 

 

 

 

ドラムスキャナドラムスキャナドラムスキャナドラムスキャナ入力入力入力入力、、、、処理終了処理終了処理終了処理終了にににに伴伴伴伴うううう変更変更変更変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ではドラムスキャナ老朽化、数量減少により効率的な業務体制とす

る為に、2017 年 12 月末日をもってドラムスキャナ入力の受付を終了することに致しまし

た。 

今後の業務は下記の代替機器で入力処理を継続いたします。 

これまでお取引頂いておりました皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、弊社の趣

旨を御理解頂き、今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜ります様、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 

●処理開始日      2018 年 1 月 5 日（金）受付分より 

 

●入力機器 

 

 

●8ｘ10 や特殊サイズ原稿の入力につきましては、お問合せください。 

 

 

 

 

 

 

    

以上  

 


